

COMANCHE SCANDINAVIA ApS

Provstehøjen 21
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/06/2020

Søren Videbæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COMANCHE SCANDINAVIA ApS
Provstehøjen 21
4300 Holbæk

CVR-nr: 34048673
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Årsregnskabet:

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og periodens resultat fremgår af årsregnskabet, samt denne beretning.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

Virksomhedens hovedaktivitet:

Selskabets aktivitet er at drive handel, investering, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret:

Regnskabsåret 2019 udviser pr. 31. december 2019 et resultat på kr --206.637 resulterende i en egenkapital på kr -90.615 og balancesum på kr..153.734. Resultatet er utilfredsstillende. Egenkapitalen er dermed tabt. Ledelsen forventer hel klart en ret så høj indtjening i 2020, såledesst egenkapitalen vil blive genetableret.

Revisionspligt:

Ledelsen af selskabet har fortsat valgt af fravælge revisionspligten.fremadrettet

Den forventede udvikling:

Som tidligere omtalt forventes der for regnskabåret 2020 en positiv indtjening. I perioden fra balancedagen til d d er selskabet inde i en gunstig udvikling

Det foreliggende årsregnskab indstilles godkendt på selskabets generalforsamling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-130.090	20.615
Personaleomkostninger		171.602	143.493
Resultat af ordinær primær drift		-301.692	122.878
Øvrige finansielle omkostninger		5.945	426
Ordinært resultat før skat		-307.637	-123.304
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-206.637	-123.304
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-206.637	-123.304
I alt		-206.637	-123.304

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000	50.000
Varebeholdninger i alt		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			125.000
Tilgodehavende skat		2.734	2.000
Andre tilgodehavender		101.000	
Tilgodehavender i alt		103.734	127.000
Likvide beholdninger			13.222
Omsætningsaktiver i alt		153.734	
Aktiver i alt		153.734	190.222

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-170.615	36.022
Egenkapital i alt		-90.615	116.022
Gæld til banker		154.312	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		77.337	73.528
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.700	672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		244.349	74.200
Gældsforpligtelser i alt		244.349	74.200
Passiver i alt		153.734	190.222

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1